
 NABÍDKA KROUŽKŮ 

V ZŠ DOLNÍ CHABRY 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

agentura Berukroužky Vám ve spolupráci se základní školou Dolní 

Chabry přináší nabídku nevšedních zájmových kroužků pro Vaše děti. 

 

* cena se může drobně lišit podle počtu lekcí v pololetí 

 

Kroužky probíhají přímo v prostorách školy. Veškeré vybavení 

bude dětem zapůjčeno. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA KROUŽKY, fotografie, videa a další 

informace na: 

WWW.BERUKROUZKY.CZ nebo 775 600 308 

Kroužek 
Cena / 

pololetí 
Termín 

Deskové hry 
Přirozenou formou rozvíjí logické myšlení, zároveň si na 
kroužku užijeme spoustu zábavu. 

1 950 Kč 
STŘEDA 

14:30 – 15:30 

Keramika 
Vytvoříme se mnoho keramických výrobků, které si 
zároveň nabarvíme a následně odneseme domů. 

1 950 Kč 
ČTVRTEK 

14:00 – 15:00 

Kutilská dílna 
Odneseme si mnoho výrobků i praktických dovedností  

1 950 Kč 
ČTVRTEK  

15:00 – 16:00 

Malý kuchtík 
Co když máte doma nového Jamieho Olivera? 

1 950 Kč 
STŘEDA 

13:40 – 14:25 


